
COPIA

DECRETO N. 4 del 27-01-2022

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE DOTT.
SIVIERO FRANCESCO

IL SINDACO

VISTE:
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 82 del 14/06/2021 avente ad oggetto “Ricognizione
dotazione organica e Piano Triennale dei Fabbisogni 2022 – 2024. Aggiornamento Piano annuale
2021”;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 135 del 15/11/2021 avente ad oggetto “Parziale rettifica
Piano dei fabbisogni del personale esercizio 2022/2024, approvato con deliberazione di G.C. n. 82
del 14/06/2021”;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 10/01/2022, con la quale si procede
all’aggiornamento della programmazione dei fabbisogni del personale 2022/2024, approvata con la
citata deliberazione di G.C. n. 135/2021;

RICHIAMATE:
- la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 89, reg. gen. N. 832 del 02/12/2021
avente ad oggetto: “Collocamento a riposo per pensionamento anticipato dell’Istruttore Direttivo
Amministrativo (categoria D) con decorrenza dal 01/01/2022”;
- la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 99, reg. gen. N. 950 del 28/12/2021
avente ad oggetto: “Collocamento a riposo per pensionamento anticipato dell’Istruttore Direttivo
Amministrativo (categoria D) con decorrenza dal 01/02/2022”;
- la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 90, reg. gen. N. 861 del 09/12/2021
avente ad oggetto: “Concorso pubblico per esami per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di
n. 1 unità con profilo professionale di Istruttore Direttivo Amministrativo (Cat. D1): approvazione
verbali Commissione esaminatrice, graduatoria finale e nomina vincitore”;
- la determinazione del Responsabile del Servizio Personale n. 1, reg. gen. N. 1 del 03/01/2022
avente ad oggetto: “Assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 1 Istruttore Direttivo
Amministrativo (categoria D) con decorrenza dal 10/01/2022”;

RICHIAMATO, altresì, il proprio precedente decreto n. 1 del 10/01/2022, con il quale si
individua, con decorrenza dal 10/01/2022 e fino a nuovo provvedimento, nel dipendente, dott.
Francesco Siviero, il Responsabile di Settore titolare della posizione organizzativa “Servizi Sociali
– Asilo Nido – Mense scolastiche - Edilizia Residenziale Pubblica”

CONSIDERATO che è necessario assicurare la continuità dell’azione amministrativa e anche la
necessaria competenza professionale tale da garantire efficienza, efficacia e correttezza operativa

Decreto N.R.G. 4 del 27-01-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI PORTO VIRO

solo a condizione che il destinatario disponga di una competenza professionale oggettivamente
compatibile con le capacità e le cognizioni proprie del titolare della responsabilità del servizio;

INDIVIDUATO nella persona del dipendente dott. Francesco Siviero la figura dotata della
necessaria capacità professionale per garantire la necessaria efficienza, efficacia e correttezza
operativa per la posizione organizzativa di seguito indicata;

VISTA la dichiarazione resa dal dott. Francesco Siviero, con la quale il medesimo dichiara la
insussistenza delle condizioni di inconferibilità ed incompatibilità ai sensi dell’art. 20 del d.lgs. n.
39/2013;

DECRETA

di individuare, con decorrenza dal 01/02/2022 e fino a nuovo provvedimento, nel-

dipendente, dott. Francesco Siviero, il Responsabile di Settore titolare della posizione
organizzativa “Servizi Sociali – Asilo Nido – Mense scolastiche - Edilizia Residenziale
Pubblica - Servizi Culturali – Scuola - Tempo Libero – Sport”;
di attribuire, con la medesima decorrenza, l’indennità nella misura corrispondente alla fascia-

economica che sarà individuata con proprio apposito successivo decreto per la posizione
organizzativa “Servizi Sociali – Asilo Nido – Mense scolastiche - Edilizia Residenziale
Pubblica - Servizi Culturali – Scuola - Tempo Libero – Sport”;
il presente provvedimento sostituisce, ad ogni effetto e con decorrenza dal 01/02/2022, il-

proprio precedente decreto n. 1 del 10/01/2022.

IL SINDACO
Veronese Maura

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato
presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e

norme collegate,)

Decreto N.R.G. 4 del 27-01-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI PORTO VIRO

Certificato di pubblicazione

DECRETO N. 4 del 27-01-2022

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE DOTT.
SIVIERO FRANCESCO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione fino al 11-02-2022 con numero di registrazione all’albo pretorio 94.

COMUNE DI PORTO VIRO li
27-01-2022

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Decreto N.R.G. 4 del 27-01-2022 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


